
Amatas apvienības aktualitātes jūnijā



Pasākumi

Nītaures Paaudžu parkā 4.jūnijā, plkst.19.00 visi aicināti uz dziesmām un dejām līdz
rīta gaismai – šlāgermūzikas koncertā “Zelta ziņģe”! Pasākumā izklaidēs vairāk kā 17
mākslinieki – Žoržs Siksna, Bruģis, Zeļļi, Muiža, Harijs Joniškāns no grupas Kantoris 04,
Viktors Tilčiks, Māsas Legzdiņas un daudzi citi.  Balle kopā ar grupām Klaidonis un
Pipari. Par nakts jautrību gādās E.E.Edžiņš no Latvijas Radio 2. Koncertu vadīs aktieris
Jānis Kirmuška.

Jūnijā  sāksies  pludmales  volejbola  čempionāts  “Amatas  kauss”.  Pirmais  posms
norisināsies  12.jūnijā  Līvos.

Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena Zaubē 14.jūnijā, plkst.12.00 pie Zaubes
represēto pieminekļa.

Pie  Doļu  svētakmens 14.jūnijā,  plkst.16.00 Komunistiskā  genocīda  upuru  piemiņas
diena.

Latvijas  Politiski  represēto  Cēsu  biedrība  17.jūnijā,  plkst.12.00  aicina  uz  piemiņas
vietas prezentāciju Amatas stacijā,  kas ir  veltījums 1949.gada 25.martā uz Sibīriju
deportētajiem 1318 cilvēkiem.

Ģikšos  19.jūnijā,  plkst.11.00  norisināsies  Ģimenes  sporta  un  atpūtas  diena.  Būs
aktivitātes un spēles bērniem, piepūšamās atrakcijas, pludmales volejbola “Amatas
kauss” 2.posms.

Amatas pagastā pie Putnu dīķa 20.jūnija vakarā (laiks tiks precizēts) kopā ar Mariku
Slotinu – Branti un vīru kori “Cēsis” tiks iekurts Saulgriežu gaidīšanas ugunskurs.

Zaubes muižas parkā 23.jūnijā, plkst.22.00 norisināsies Līgo nakts balle Spēlēs grupa



“Pipari”.

Pie Skujenes estrādes 23.jūnija vakarā tiks iekurts ugunskurs, pie kura skujeniešiem
būs iespēja sanākt kopā.

Eiropas Arheoloģijas dienas 2022

Eiropas Arheoloģijas dienu 2022 ietvaros 18.jūnijā  sadarbībā ar  Latvijas Arheologu
biedrību Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā iecerēts rīkot pasākumu bērniem, kas
ļautu  gūt  jaunākajai  paaudzei  priekšstatu  par  to,  kā  top  vēstures  stāsti  par
vissenākajām dienām un kāda loma tajā  ir  arheologam, kā arī  pievērst  uzmanību
arheoloģiskā mantojuma saglabāšanas nozīmīgumam.

Tikšanās ar endokrinologu

Zaubē un Nītaurē 10.jūnijā būs iespēja tikties ar endokrinologu. Tikšanās sarunu tēma
– “Cukura diabēts kā sirds un asinsvadu slimību riska faktors”. Tikšanās norisināsies O.
Elmeres ģimenes ārstu praksē Zaubē plkst. 9.00-13.00 un Nītaures dienas aprūpes
centrā plkst. 14.00-16.00. Uz tikšanos aicināts ikviens interesents!

 Izlaidumu laiks

Amatas apvienības pamatskolās sāksies izlaidumu laiks.

Amatas pamatskolā 10.06. plkst. 18.00
Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolā 10.06. plkst. 18.00
Zaubes pamatskolā 11.06. plkst. 13.00
Skujenes pamatskolā 17.06. plkst. 12.00

Līdakas Āraišu ezerā

Lai  atjaunotu zivju resursus,  uzlabotu ezeru ihtiofaunu,  kā arī  uzlabotu iedzīvotāju
atpūtas  iespējas,  Valsts  Zivju  fonda  pasākumā  “Zivju  resursu  pavairošana  un
atražošana publiskajās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā” iesniegts un
apstiprināts projekta pieteikums par zivju mazuļu ielaišanu Drabešu pagasta Āraišu
ezerā. Līdaku zivju mazuļu ielaišana Āraišu ezerā notiks jūnijā.

Virtuālā realitāte Ieriķos

Amatas  apvienības  pārvalde  īsteno  Igaunijas–Latvijas  pārrobežu  sadarbības
programmas projektu “Military Heritage”, kura laikā Ieriķu dzelzceļa stacijas tuvumā
paredzēts  uzstādīt  stacionāru  virtuālās  realitātes  binokli.  Jūnijā  tiks  uzsākta
audiovizuālā  materiāla  izveide  (filmēšana)  par  Cēsu  kauju  epizodi  1919.gada  5.jūnijā



Amatas tilta un Ieriķu stacijas apkārtnē demonstrēšanai virtuālās realitātes ierīcē.

Līgatnes Mūzikas un mākslas skola Ieriķos uzņems jaunus audzēkņus

Ceturtdien, 2.jūnijā notiks jauno audzēkņu uzņemšana Līgatnes Mūzikas un mākslas
skolas  profesionālās  ievirzes  programmās.  Uzņemšana  Ieriķos  (Lielā  iela  26)
norisināsies  no  plkst.16.00  līdz  plkst.18.00.

 


